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Styrelsen

I denna verksamhetsberättelse presenterar Datatekniksektionens utskott vad de har haft för
verksamhet under året 2010. Först kommer styrelsens arbete redogöras och därefter utskottens.

Under året har styrelsen haft 33 protokollförda möten som vanligtvis har varit under tisdag
lunch varje läsvecka. Styrelsen har även haft möten på kvällstid och helger som inte har varit
protokollförda. Under året har styrelsen även kallat till sektionsmöten, två under våren och två
under hösten, varav det ena på våren var ett extrainsatt sektionsmöte för val av ny propagan-
damästare.

Verksamhetsåret började något tidigare för ordförande och sexmästaren då de i december 2009
fick ta C-certifikat i ansvarsfull alkoholhantering eftersom sektionen har ett fast alkoholtillstånd
för sina lokaler. Tre dagar med mycket information om alkohol och slutligen ett prov på det
medförde att båda tog certifikatet.

Verksamhetsåret 2010 för styrelsen kördes igång ordentligt i januari genom styrelseshiphtes-
helg i en scoutstuga i Saxstorp. Det var teambuilding på hög nivå och styrelsen 2009 kom på
lördagen för att shiphta in styrelsen 2010. Styrelsen hade även ett shiphte under sommaren och
åkte iväg till Ven under en helg som resulterade i en del badande och solande.

Styrelsen bjöd enligt tradition in Elektrotekniksektionens styrelse på middag under våren och
de bjöd tillbaka på hösten.

Under verksamhetsåret 2010 hände det mycket på Datatekniksektionen. I början av året teck-
nade sexmästaren i samråd med styrelsen ett nytt avtal gällande leverans av rusdrycker till
sektionen. Nya avtalet är tecknat med Galatea.

Sektionens alumniverksamhet kom igång på riktigt under våren, främst tack vare Jacob Gra-
dén och Simon Kämpe. En alumnimiddag anordnades i mars och den var mycket uppskattad
av alla närvarande. Alumniverksamheten fortsatte även vidare under året och under HTM2
infördes nya funktionärsposter; alumniansvarig och alumnigruppsmedlem. De nya funktio-
närsposterna ersatte posterna Mormor/Morfar och Farmor/Farfar.

Längre fram på våren kom Lundakarnevalen där sektionen var med. Sektionen hade en vagn
i tåget och en karnevalsgrupp inom sektionen med Mårten Bengtsson som ansvarig såg till att
vagnen blev snygg samt att många sektionsmedlemmar deltog. Cirka 60 sektionsmedlemmar
deltog i eventet och hade riktigt roligt på vagnen!

I samband med karnevalen skickade sektionen iväg Johan och Per-Henrik, herrarna i E-husets
tryckeri, till ett värdshus för öl- och whiskeyprovning samt en övernattning. Denna present
till E-husets vaktmästeri kom på tal redan under 2008 men genomfördes till slut under 2010.
Sektionen såg till att det blev en trevlig date för herrarna, vilket även uppskattades.

Relationerna mellan sektionen och tryckeriet, Mats Cedervall samt LTH har under 2010 blivit
ännu bättre. Ordförande har under större delar av året haft mycket kontakt med Mats och Clas
Agnvall, främst angående lärandemiljöprojektet, E-huset, men även angående bord och stolar
till iDét.

I slutet av våren blev ordförande inblandad i lärandemiljöprojektet, E-huset, och har även un-
der hösten deltagit i möten gällande projektet och kommande förändringar. Projektet innebär
att E-huset kommer få en uppfräschning i så som att foajén får nytt utseende, biblioteket flyttas,
fler studieplatser skapas och att ett café byggs intill foajén. Projektet kommer medföra att det
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rum staben har idag kommer de få lämna men får ett nytt på en annan våning i huset. Många
av mötena under hösten har berört caféet i foajén. Lunds Tekniska Högskolas ledning har en
önskan om att det ska ?nnas ett café i foajén i E-huset, och att det ska drivas av studenter. Da-
tatekniksektionen välkomnar ett samarbete med Elektrotekniksektionen, dock har sektionerna
väldigt skilda caféverksamheter som gör det något svårt att ingå i ett samarbete direkt. Om
båda sektionerna är villiga att ingå i ett samarbete och ta den tiden det kommer ta att bygga
upp caféverksamheten organisatoriskt, kommer det gynna båda sektionerna.

Under nollningen anordnade styrelsen ett sektionssafari, dock med något annorlunda utform-
ningen än förgående år. Sektionssafarit var under en lunch i iDét för att marknadsföra alla
sektionsutskotten. Via Cafémästeriet bjöd styrelsen på korv i mängder för alla som närvarade,
vilket var väldigt gott och uppskattat. Den nya utformningen på safarit var givande men då
det anordnades under en lunch var det många i iDét som skulle micra sin mat vilket medförde
att det var väldigt många människor där men inte för att delta i safarit.

Under sommaren framkom det tydligt till styrelsen att sektionens ekonomi var god men att
halvårsbokslutet inte visade ett positivt resultat. Styrelse såg väldigt allvarligt på det och har
under hösten haft stor prioritet på att sektionens ekonomi skulle visa ett ”plus-minus-noll”-
resultat vid årsskiftet. Enligt bokslutet för verksamhetsåret 2010 blev det ekonomiska resultatet
bra och visar ett positivt resultat. Värt att nämna är att cafémästeriets ekonomi har utvecklats
enormt under året och visat mycket bra resultat.

Verksamhetsåret 2010 har varit ett år fyllt med många aktiviteter och många nya engagerade
har tillkommit i sektionen. Trots att obligatoriet togs bort under året fick sektionen och kåren
många nya medlemmar.

Jag känner mig väldigt nöjd med verksamhetsåret och vill tacka alla underbara funktionärer
som gjorde 2010 till ett enastående år för sektionen, tack för allt!

Sofia Mattsson
Ordförande 2010
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Skattmästeriet

För skattmästeriets del så har året 2010 till stor del liknat 2009. Det kan ju delvis ha att göra
med att jag varit skattmästare båda två åren :-) . Det har dock skett en förändring i och med att
jag gick över till att använda journaler för att bokföra kund- och leverantörsfakturor. Tidigare
har dessa enbart varit verifikat. Detta var ytterliggare ett steg i att göra arbetet så smidigt som
möjligt.

I övrigt har bokföringen har gjorts i SPCS enligt samma rutiner och filosofi som de senaste
åren. Kontoplanen har även uppdaterats med en del nya konton under senare delen av året.
Det lades framförallt till en del nya konton, bland annat för engångsartiklar och för delning av
resultat med andra sektioner.

Det lades till även till en del VISA-kort1 under året. De som har innehaft dem under året har
varit Ordförande, Skattmästaren, Sexmästaren och Överphös (Philip Ridderheim). Vårt upp-
lägg på banken har i övrigt varit detsamma som förra året, tyvärr var ju dock räntan väldigt
låg vilket inte gav oss så mycket extra pengar :-( .

Kollegiet på kåren har varit fortsatt inaktivt. Men jag tror inte att det har påverkat oss nämn-
värt. Jag har haft bra kontakt med både Linus och Marc under tiden de var Generalsekreterare
och vi har hjälpt varandra en del under året.

För skattmästeriet,

Fredrik Andersson
Skattmästare 2010

1 Se fotnot i förra årets verksamhetsberättelse.
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Cafémästeriet

2010 är ett år där det har hänt mycket inom cafémästeriet. Mästeriet har gått från ett smalt
sortiment och få arbetare till ett brett utbud av såväl mat(o)nyttiga alternativ och fulltäckta
schemalistor.

I början av året infördes bland annat varma mackor, så kallade Toast’s, i sortimentet vilket
visade sig mycket lyckat. Extra lyckat visade det sig vara när E(l)dekvata var stängt på grund
av branden under hösten. Då fanns redan en inarbetat rutin för tillredningen, medan det nu
krävdes bättre rutiner, både för tillredning samt för inhandling av ingredienser.

Under nollningsaktiviteten L.I.G.G. hade cafémästeriet en egen station där stapling av tomma
burkar skulle utföras av nollorna. Stationen var kanske inte alldeles lätt, speciellt med tanke på
den konstanta vind som råder över Lund. Under L.I.G.G. gick även en delmängd av mästeriet
runt och pratade med faddergrupperna och informerade om cafémästeriet samt samlade in
namn på villiga personer som ville arbeta i caféet. Detta resulterade dels i ett fulltecknat schema
för de första veckorna för första läsperioden, samt en lista på personer som skulle kunna tänka
sig att arbeta i caféet längre fram. Denna erfarenhet kommer att tas med till nästa år, där vi
hoppas få se ett ännu större tryck av nya medarbetare in cafémästeriet.

Det är även under 2010 som det berömda cafémärket kommit till. Efter många om och men så
kom till slut det egendesignade cafémärket, som delas ut vid cafétackfesterna till dem som har
arbetat fem gånger eller mer. Förhoppningen är att detta märke ska lysa upp overallen och att
fler ska få upp ögonen och vilja arbeta i caféet.

Även om mycket har hänt under 2010 så finns det ändå en sak som jag tror alla kan se tillbaka
på, och det är att aldrig har det väl varit så många villiga arbetare i caféet under luncherna. Att
mästeriet har gått från att ett fåtal arbetare till en gäng med arbetsvilliga, kreativa och trevliga
caféarbetare är något jag kommer ta med mig, nu när jag går av efter ett och ett halvt år som
Cafémästare.

Anders Eriksson
Cafémästare 2010
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Sexmästeriet

Sexmästeriet har gått en hel del förändringar av traditioner och regler under mitt år. Det har
varit mycket jag haft som ambition att göra om, när jag varit under de två tidigare mästarna.
Sexmästeriet 2010 har för det första skrivit på ett fördelaktigt avtal med Galatea som gett oss de
förmåner vi alltid viljat ha med Carlsberg men inte fått. Det gavs oss exempelvis en helt ny kyl
bakom baren som kan utnyttjas av cafémästeriet också, även en hel del lagerinventarier som
kläder, ölglas, m.m.

Som ambition siktade jag på att gruppen skulle komma överens med varandra jättemycket så
att vi maximerade moralen under arbetstimmarna. Gruppen verkar umgås med varandra på
fritiden vilket är ett tecken för att jag lyckades trots allt.

Dessa två punkter var min största fokus på sexmästeriet, utöver detta har jag köpt in bestick,
försökt göra oss mer lagliga (mha. Sofia Mattsson) och försökt öka den intersektionella kontak-
ten och förbättra de andra sektionernas syn på oss. Hur de andra sektionerna ser på oss nu är
positivt efter en konversering med tidigare sexmästare annat folk från de andra sektionerna.
Jag pratade med E:s gamla entertainer Niclas häromveckan när de hade skifte och han kon-
fronterade mig och sa att vi hade ett underbar sammanhållning i gruppen samt att han ansåg
mig och mitt sex som frontfigurer för Data. En annan sektion (kommer inte ihåg vilken, tror
det var I) hyllade vår gruppanda, sammanhållning och vänskap för varandra.

Men nog snackat om mina ambitioner och mer till hårdvaran. Nollningen gick som den gick,
jag hade en tuff period under nollningen och när den väl började hade jag önskat att jag plane-
rade den mer, mycket mer! Dock gick den bättre än förväntat för det verkar som att vi går plus
trots allt. Men gruppen fick ta smällen för det och jag hoppas att de respekterar mig för det
som hände. Sexmästeriet prövade på lite sittningsförändringar och nya sittningar med under
nollningen. Korvfesten med K var exempelvis en sådan som var framgångsrik och uppskattad.

Höstterminen bjöd inte på mycket mer än ett antal nya former av sittningar/fester som exem-
pelvis ET-oktober i kårhuset (Tour de Gasque). Detta var ett mycket framgångsrikt evenemang
med tanke på vad vi förväntade oss. Det var så otroligt bra att vi fick skicka hem folk för att
det var för många inne. Det anser jag vara en framgång!

Annars så vill jag tacka för mig och för vad jag lärt mig under mitt år sexmästare! Nu har jag
lärt mig att planera och det verkar gå framåt i mitt framtida arbete. Hoppas alla uppskattade
de fester som mitt sex slängde ihop och jag hoppas att ni blev fullare än fullast!

Viva Sexet ”2”!

Mazdak Farzone
Sexmästare 2010
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Staben

Arbetet påbörjades redan under hösten 2009 med uppdraget att planera inför MSJ. Detta pla-
nerande och fixande resulterade i en trevlig tillställning där många gamla såväl som nya deltog
på den trevliga julbord som erbjöds.

Strax efter jul startade sedan inspelningen av vår temafilm som sedan avslöjades på shiphtes-
gasquen och planeringen av aktiviteter och sponsjakt var i full gång.

Sedan under sommaren så bestämde vi plötsligt att en temaändring skulle vara trevligt och
den gula kroppsfärgen byttes ut mot gangstertema för att sedan starta hösten med en trevlig
kickoff med phaddrar och phös. Nollningen gick annars på en del smällar och mycket av de
som kunde gå fel var vi inne och nosade på men vi lyckades tillsammans i gruppen lösa dessa
bekymmer och gå därifrån som starkare individer.

Mitt i nollningen fick det dåvarande Överphöset andra uppdrag och åkte på utbildning uppe
i Stockholm för att sedan göra sig redo för utlandstjänst, men gruppen höll sig samman och
under HTM1 valdes ett nytt Överphös fram för att leda vidare projektet och fortsätta med det
dystra ekonomiarbetet som såg riktigt illa ut ett tag. Men vi lyckades med mycket hjälp av vår
kära Skattmästare vända de negativa talen och gå mot ett positivare resultat.

Men för att sammanfatta så försökte vi bevara många av de aktiviteter och samarbete som
Staben året innan startat till mångas glädje. För att med styrelsens hjälp, alla phaddrar och phös
samt alla vänner och funktionärer tillsammans kunde göra en helt underbar nollningsperiod
tillsammans Tack!

Sofie Eliasson
Överphös 2010
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Propagandamästeriet

VT2010

Året började positivt med ett gott antal funktionärer till mitt förfogande. Anmärkningsvärt var
antalet Artister som var 4 till antalet, och blev senare under våren 5 där 4 var aktiva. Även
posten som D’du-redaktör fylldes efter endast tre läsveckor. Innan min mandatperiod så sa jag
att om det inte hittas en README-redaktös detta halvåret går tidningen i graven eftersom det
har gått många terminer sedan förra utgåvan, men även där dök det upp en ansvarig.

LTH arrangerar varje år Flicka på Teknis, som Datatekniksektionen har en post för. Denna
fylldes väldigt lätt eftersom LTH själv kontaktade två D:are som var intresserade. Vad jag har
fått rapporter om så gjorde de ett fullgott jobb, vilket man kan hoppas ger något utslag i höst.

DWWW är ett kapitel för sig, men man kan väl säga att de visionerna jag hade innan jag började
delvis uppfylldes och delvis nekades. DWWW är en svårknäckt nöt, men de som jobbat där
gör ett väldigt bra arbete och ibland tror jag sektionen ställer för mycket krav på dem. Vi har
faktiskt LTH:s bästa hemsidan, t.o.m. bättre än kårens (som dock några ur DWWW försöker
förbättra). Jag tror i takt med att det sker en föryngring i DWWW så kommer det nog hända mer
igen, men det kommer krävas att någon tar tag i det, förslagsvis en driftig DWWW-ansvarig.

Jag lämnar med gott samvete över Propagandamästeriet till min efterträdare och kommer med
spänning att se hur hans arbete fortlöper.

Jag har under min sista tid suttit och uppdaterat Reglementet så att det ska vara uppdaterat
fram till det senaste sektionsmötet. Det visade sig att det inte var ordentligt gjort på över 2 år,
så det krävdes lite arbete. Stadgarna ska även vara uppdaterade, men de är mycket enklare.
Dessa kommer att komma upp på hemsidan inom en snar framtid.

Tobias Månsson
Propagandamästare VT2010

8 (16)



DATATEKNIKSEKTIONEN INOM TLTH
STYRELSEN 2010. ORDF. EMERITA 14 mars 2011

HT2010

Då min företrädare ?ck förhinder under sista halvan av mandatet, tog jag över posten som
sekreterare och hade den till mandatets slut. Under min relativt korta tid som sekreterare har
jag försökt se till att propagandamästeriet rullar på som det gjorde innan jag tog över.

Som vanligt har det tryckts upp mängder av planscher och andra trycksaker. D’du har bli-
vit utgiven regelbundet av D’du-redaktören och README har för första gången på länge typ
publicerats, även om absoluta majoriteten av arbetet gjordes innan min tid.

P.g.a att jag dessutom innehade posten DWWW-ansvarig under denna tid, så har DWWW
dessvärre legat ganska mycket på is. Detta då jag helt enkelt inte har lyckats ?nna tid att spen-
dera på DWWW då jag har varit tvungenatt fokusera på styrelsearbetet. Det största projektet
som gjordes var möjligtvis att skriva om större delar av Fotokatalogen och en del interna funk-
tioner så att de fungerar med nollan 2010 som nu har andra användarnamn än vad nollorna
hade föregående år.

Anslagstavlorna i trappuppgången i E-huset har nu blivit råsigare och jag har försökt att hålla
ganska stränga policys angående vilka lappar som får sitta uppe på vilka anslagstavlor, något
som jag hoppas har uppskattats av b.l.a. industrimästeriet.

Jag har även haft god kontakt med Kårens Infukollegie, vilket jag hoppas bara kan förbättras
ytterligare till nästa år.

Daniel Perván
Propagandamästare HT2010
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Källarmästeriet

VT2010

Källarmästeriet inledde ambitiöst året med att städa fulförrådet och tillverka en ny mall för
nyckelavtal som inte sliter lika mycket på sektionens pennor (och källarmästare). Mitt under
styrelsens skifteshelg uppstod en vattenläcka i sexförrådet, som löstes ganska kvickt av Aka-
demiska Hus.

Efter en hel del reverse-engineering utförd vid diverse tillfällen byggdes under VT1-Geekend
en mojt som gör det möjligt att kontrollera iDéts ventilation från en dator. Sektionens datorer
underhölls i övrigt precis som vanligt utan några större problem.

Inför industrimästeriets alumnimiddag sattes en av linbanorna som utgjorde gamla hederliga
D-liver (som troligen legat ihoppackad sedan slutet av 1990-talet) upp i iDét. Inte för att an-
vändas utan mer för att visa hur uppfinningsrika folk var förr. I samband med detta köptes det
även in ett fåtal verktyg.

Källarmästaren råkade godkänna två krockande bokningar av iDét (båda sektionsrelaterade),
vilket fördelaktigt nog resulterade i att han byggde om lokalbokningssidan så att det visas
tydligt när två bokningar krockar redan innan de godkänns.

På grund av den mänskliga faktorn orsakades ytterligare en vattenläcka efter en ET-pub, denna
gången i städskrubben. Vattenkranen hade stått och droppat ner i en hink istället för i vasken.
Då hinken hade runnit över hade vattnet runnit ut på golvet och på så vis orsakat en pöl som
täckt i princip hela städskrubben och dessutom tagit sig genom väggen in i caféförrådet. Enbart
några enstaka papplådor och en rulle pappersduk blev skadade (datorerna klarade sig), men
ser man det från den ljusa sidan blev golvet i städskrubben renare än på länge!

Joakim Andersson
Källarmästare HT2009 - VT2010
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HT2010

Källarmästeriet började terminen starkt med att ordna ett stort antal saker på fixarlistan. Denna
underhålls kontinuerligt.

Snickeboa är inplanerat, inträffar den trettonde till fjortonde november.

Under sommaren har Blixt Gudrun installerat ett nytt discodunksystem.

I slutet av sommaren köptes en projektor in som monterats och säkrats. En bur är på gång.

Källarmästaren har ägnat mycket tid till att ge allehanda personer access och uppdaterat avta-
len. Några få är kvar.

iDét samt inventarier har hyrts ut flertalet gånger. Främst till evenemang inom TLTH men även
några nationsrelaterade aktiviteter.

Policydokumentet för utlåning av sektionens lokaler och inventarier har uppdaterats.

En mikrovågsugn har gått sönder och blivit ersatt. En ny mikrovågsvägg är planerad och är
tänkt att bli färdig under snickeboa. iDét ska ha tolv mikrovågsugnar istället för nuvarande
fem.

Sektionens stolar, bord och soffor blir långsamt bli olade med tiden som går. Sofforna ska lagas
på Snickeboa och källarmästaren hoppas på nya stolar och bord från Cthulhu.

Rootmästeriet har påbörjat uppgradering till ubuntu 10.04. mushroom har återfötts i form av
en hp-data. Bajs i cafeförrådet ska byggas efter mushroom är färdig. Borde hända på Geekend
och/eller Snickeboa.

Carl Cristian Arlock
Källarmästare HT2010 - VT2011
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Industrimästeriet

VT2010

Under VT10 så har industrimästeriet arbetat nästan enbart med sektionens arbetsmarknadsdag
Teknikfokus. Denna anordnades den 1:a April och var väldigt lyckad. Efter detta så anordnades
en ”företagskväll” med LUCAS då ett forskarlag höll ett föredrag om Robotik och Semantiska
system samt demonstrerade även ny teknik.

Efter valet av efterträdare så fortsatte arbetet med att omstrukturera mästeriet och hur sektio-
nen hanterar företag. För detta skapades en arbetsgrupp som har tagit fram utkast på prislista
och tillväga gångsätt för hur vi ska organisera kontakten med företag.

Tobias Johannesson
Industrimästare HT2009 - VT2010
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HT2010

Under HT10 har industrimästeriet genomgått en stor omorganisation i både hur vi fungerar
och hur vi marknadsför oss mot företagen. Detta innebär att industrimästeriet har blivit större
för att ha mer funktionärer som kan agera företagskontakter mot de samarbetspartners som vi
försöker skaffa till sektionen. Det innebär också att vi numera försöker sälja samarbetspartner-
spaket istället för att skaffa sponsring för enskilda event. Detta har inneburit mycket arbete i
form av att nya prislistor, foldrar och andra dokument har behövts utvecklas.

Arbetet med Teknikfokus har påbörjats och är nu under anmälningsstadiet vilket innebär att
företag anmäler sitt intresse att delta. Vi anordnar nu flera arbetsmöten på kvällar och vardagar
för att ringa och maila som många företag som möjligt för att öka antalet företag som vill
komma på mässan. Även en ny anmälningshemsida och allmänt tydligare information hoppas
vi medför en ökat intresse för Teknikfokus.

Enskilda evenemang som LUCAS-frukostar och Axis-företagskväll och Nova100 lunchföreläs-
ningar har även skett.

Relativt nyligen så skaffades även en digital skärm som kommer användas vid caféet som både
information och reklam plats. Detta har redan nu dragit in flera tusen i annonsintäkter. Ökat
samarbete mellan utskotten har nu påbörjats med att industrimästeriet kommer få en närmare
kontakt med de utskott som har externa relationer genom att sätta upp tillväga gång sätt och
tydliga interna dokument som ska underlätta kontakt med företag. Till detta har nu ett internt
företagsdokument skapats samt ett svn-konto. Även ett kontraktsgenereringsverktyg håller på
att utvecklas.

Ledordet för mitt verksamhetsår kommer vara strukturera för att underlätta för framtida indu-
strikontakter!

Mikael Rudner
Industrimästare HT2010 - VT2011
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Programmästeriet

VT2010

Programmästeriet har under årets första halva anordnat olika event. Under två tillfällen har
Geekend anordnats, med mycket spelande av diverse datorspel och förtärande av mer eller
mindre nyttiga sötsaker. Fyra filmkvällar med olika teman har hållits i iDét, dock var det inte
många som dök upp vilket kan påvisa en eventuell brist på intresse från medlemmarnas sida
att deltaga på liknande event. Ytterligare event som har anordnats var ett magic draft i slutet
av terminen för alla de medlemmar som är intresserade av Magic.

Några medlemmar har även motionerat lite, genom att antingen spela innebandy eller pingis
genom sektionen.

Dessutom har sektionen deltagit under Lundakarnevalen 2010 med en vagn som underbart
vacker och upprorisk.

Jessika Nilsson
Programmästare HT2009 - VT2010

HT2010

Programmästeriet har som vanligt givit plats till nollningen och mest sålt märken till Nollan.

Efter nollningen så har programmästeriet slitit hårt med att försöka vinna sångarstriden och
gjorde en fantastisk insatts, men tyvärr utan seger. Kort efter sångarstriden annordnades geek-
end där det både spelats och programmerats en hel del under julbelysningen.

I skrivande stund har inte de obligatoriska filmkvällarna kommit igång, men är inbokade att
ske ungefär en gång i veckan fram till jul.

Även planering inför en ölresa till Braunsteinbryggeriet i Køge (Danmark) har påbörjats och
kommer förhoppningsvis bli av i vår.

Fredrik Karlsson
Programmästare HT2010 - VT2011

14 (16)



DATATEKNIKSEKTIONEN INOM TLTH
STYRELSEN 2010. ORDF. EMERITA 14 mars 2011

Studierådet

VT2010

När verksamhetsåret började fanns det stora planer på att utöka antalet pluggfik samt skärpa
till den formella utbildningsbevakningen. Eftersom utskottet har lidit av funktionärsbrist och
det mesta arbetet i stort sett landat på en person, så har det funnits svårigheter att uppnå målen.

Posterna Vice Studierådsordförande, Kurskommissarie samt Vice Kurskommissarie har varit
vakantsatta vilket tyvärr gjort att den förbättrade kontakten med husets anställda blivit mer
personlig än till vidare hjälp för sektionen.

Gällande just den löpande verksamheten så har det under omständigheterna fungerat förvå-
nansvärt bra då kvaliteten, trots manskapsbristen, inte försämrats. Den formella utbildnings-
bevakningen har till och med mätbart förbättrats jämförelsevis de senaste mandatperioderna,
vilket legat i linje med målsättningen.

Studierådet har lyckats få in representanter till nästan samtliga externa organ (alla utom HMS-
kommittén) där D-Sektionen haft nomineringsrätt.

Studierådet höll under våren ett diskussionsforum angående Lärandemiljöprojektet på TLTH.
Forumet blev lyckat med ett för studierådet, i dagens mått mätt, stort deltagarantal.

Studierådet har gett utrymme för en CEQ-tävling i budgeten, och beslutat att dela ut lunch-
biljetter till vinnarna. Vinnarna utses bland de som svarat på en CEQ-enkät under föregående
läsperiod.

För studierådet,

Christian Lindgren
Studierådsordförande HT2009 - VT2010

HT2010

Under vårterminen har studierådets mål varit att öka synligheten gentemot sektionsmedlem-
marna, att öka mötesdeltagandet samt fylla studierådets vakanta poster. Posterna Vice Studi-
erådsordförande, Kurskommisarie, Vice Kurskommisarie samt Studierådssekreterare har varit
vakantsatta under hela, eller större delar av, terminen vilket har gjort att allt arbete hamnat
på Studierådsordföranden. Trots detta har möten hållits samtliga udda läsveckor under termi-
nen och fyra pluggfik anordnades under nollningen. Kvaliteten på den löpande verksamheten
upplevs ha hållit samma höga standard som förut.

Datatekniksektionen har haft representanter i samtliga externa organ som de haft nominerings-
rätt till och samarbetet upplevs ha fungerat bra. Studierådet har även anordnat ett kort infor-
mationsmöte, med syfte att berätta vad studierådet gör. Deltagandet var inte så stort och bättre
planering krävs till nästa gång.
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Studierådet har även i samarbete med styrelsen tagit fram en policy för Skyddsombud och
nominering till HMS-kommitén. Studierådet håller även på att utarbeta ett antal policys kring
principbeslut som tagits under möten, så att dessa beslut finns för framtida referenser.

Genom SRX har kontakt tagits med F-sektionen angående deras programmöte och ett studie-
besök planeras inför vårterminen. Programmötena på F-sek brukar få väldigt positiv respons
och inspiration kan inhämtas för att öka synlighet och mötesdeltagande för SRD.

För Studierådet,

Albin Rosberg
Studierådsordförande HT2010 - VT2011
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